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"CARRE BODICCIONE" - Bat I
Lieu dit Bodiccione - AJACCIO

Ce plan est susceptible de subir des adaptations en fonction des nécessités techniques lors de la réalisation, notamment pour la position des équipements. Les surfaces et cotes peuvent varier dans la limite contractuelle. Les retombées, faux plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés.

T4
Surfaces habitables

Appartement: I-02
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BAIN

ENTREE

CHAMBRE 3

DGT

SEJOUR / CUISINE

WC

CHAMBRE 1 PMR

BAIN

CHAMBRE 2

L.V.R. L.L.

T4

I-02

LOGGIA

CHAMBRE PMR

Rez de chaussée

Loggia

TOTAL
WC
Bain
Chambre 3 - Placard

Chambre 1 - Placard
Dégagement
Séjour - Cuisine
Entrée - Placard

93,50 m²
1,92 m²
6,38 m²

11,78 m²

13,92 m²
2,95 m²

41,63 m²
4,05 m²

Chambre 2 - Placard 10,87 m²

15,40 m²
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